РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

 РЕШЕНИЕ
01.06.2017             с. Сторожевое                            № 29/46

О внесении изменений в  Генеральный план сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

             На основании сводного заключения отраслевых исполнительных органов государственной власти Липецкой области о внесении изменений в  Генеральный план, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,  с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения  Сторожевской сельсовет

РЕШИЛ:

 1. Утвердить изменения в Генеральный план сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,  (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Сторожевской сельсовет для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Сторожевской сельсовет                                                                                Р.К. Карпова